 
Wydział Organizacji i Kadr  
Joanna Skarbowska                       p.o. Naczelnika                                                   Tel.: 94 372 63 33, pokój nr 5 
joanna.skarbowska@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego  
Jerzy Pytlak
p.o. Naczelnika  
Tel.: 94 37 263 91,  pokój 114
jerzy.pytlak@szczecinek.lasy.gov.pl 
 
Stanowisko ds. Ochrony Mienia  
---------------------------------------------
 Tel.: ---------------, pokój nr -----------------robert.szostak@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Stanowisko ds. BHP  
Lech Sawa  
Główny specjalista SL ds. BHP  
Tel.: 94 37 263 37, pokój nr 211  
lech.sawa@szczecinek.lasy.gov.pl  
  
Wydział Gospodarki Leśnej  
Karol Bieliński
p.o. Naczelnika
Tel.: 94 37 263 41, pokój nr 208 
karol.bielinski@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Ochrony Lasu  
Wojciech Osuch  
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 52, pokój nr 306 wojciech.osuch@szczecinek.lasy.gov.pl  
Wydział Zarządzania Zasobami Leśnymi  
Paweł Soroczyński  
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 50, pokój nr 113 pawel.soroczynski@szczecinek.lasy.gov.pl  
Wydział Infrastruktury Leśnej  
Marta Grabiec
p.o. Naczelnika
Tel.: 94 37 263 55, pokój nr 216 marta.grabiec@szczecinek.lasy.gov.pl  

Wydział Księgowości  
Elżbieta Galus  
Główny Księgowy  
Tel.: 94 37 263 80, pokój nr 2  
elzbieta.galus@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Analiz i Planowania  
Kinga Blajer  
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 59, pokój nr 204  
kinga.blajer@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Gospodarki Drewnem  
Mariusz Kowalczyk   
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 60, pokój nr 107 mariusz.kowalczyk@szczecinek.lasy.gov.pl  
Wydział Administracji  
Przemysław Kuczyński 
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 73, pokój nr 106 
przemyslaw.kuczynski@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Informatyki  
Mariusz Klasa  
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 70, pokój nr 104 
mariusz.klasa@szczecinek.lasy.gov.pl  
  
Wydział Promocji i Mediów  
Dariusz Dyl  
Naczelnik  
Tel. 94 37 263 20, pokój nr 309 
dariusz.dyl@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Urządzania Lasu i Geomatyki   
Agnieszka Ramion-Harkawik   
Naczelnik  
Tel.: 94 37 263 53, pokój nr 115 agnieszka.ramion@szczecinek.lasy.gov.pl  
Stanowisko ds. Obronności i Ochrony  Informacji Niejawnych  
Jarosław Przygodzki   
Główny specjalista SL  
Tel.: 94 37 263 36, pokój nr 214   
jaroslaw.przygodzki@szczecinek.lasy.gov.pl    
  
Stanowisko ds. Koordynacji i Wdrażania  
Projektów Rozwojowych  
Maciej Wiórek  
Główny specjalista SL                                      Tel.: 94 37 263 35, pokój 307 maciej.wiorek@szczecinek.lasy.gov.pl  
 
Wydział Ochrony Przyrody  
Anna Sigiel-Dopierała    
Naczelnik   
Tel.: 94 37 263 09, pokój 303 
anna.dopierala@szczecinek.lasy.gov.pl   
  
